СОВЕТ ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25.07.2017                                                                                      № 172
ст. Платнировская

О признании утратившим силу
 решение Совета Платнировского сельского поселения
 Кореновского района

В  соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протестом прокурора Кореновского района от 13 июня 2017 года № 7-02-2017/4028, уставом Платнировского сельского поселения, Совет Платнировского сельского поселения Кореновского района решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района  от 26 апреля 2016 года № 99 "Об утверждении Положения о порядке представления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера"

2.  Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Платнировского сельского поселения Кореновского района и разместить на официальном сайте  Платнировского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                      Л.Н. Богославец

Председатель

Совета Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                       А.Г. Павленко